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Innspill til Hørings svar fra; Ulv i Hele Norge (Landsdekkende ute gruppe som jobber mot ulovlig jakt på våre 

store rovdyr.) Vi takker for muligheten til innspill. 

Våre innsigelser er basert på erfaring fra «felt», da våre medlemmer er aktive i skogen å kontrollerer ofte både 

lovlige og ulovlige feller derav jerve båser og gaupe båser som er satt ut til fangst av store rovdyr av enkelt 

personer, jegere eller SNO  . Bare i løpet av juli rapporterte inn Ulv i hele Norge inn 10 ulovlige feller til 

myndighetene(politi). Endel av båsene ble det fattet øyeblikkelig vedtak, dog politiet sine store ressurs 

problem.  

 Vår forening er landsdekkende og vi vet om nå ca 60 ulovlige feller som vi prøver å se etter da det virker som 

faktisk ingen andre gjør det. Politi og myndighetene har ikke ressurser til å følge opp alle sakene vi anmelder, 

da det er et generelt ressurs problem både hos politi / dyrepoliti og økokrim, så ja de må få mer ressurser til 

slike saker. 

  

Siden oppfølgingen av feller og båsene ikke skjer av myndigheter pga ressurs problemer, foreslår vi Totalt 

forbud av båser og feller. Dette vet jeg at både politi og økokrim og alle dyreforeninger er enige om. Vi ønsker 

også at de båsene som er satt opp skal øyeblikkelig destrueres, da de er uforenlig med god dyrevelferd. Vi som 

forening kan godt i samråd med myndighetene hjelpe til med denne oppgaven, da det finnes så utrolig mange 

ulovlige feller fremdeles i virke. 

 Vi mener at det ikke henger på greip å bruke denne type fangst metode som kan minne om oldtiden og 

somsagt ingen følger dem opp. Og til og med ulovlige aktive feller bruker myndighetene over 1 år å reagere på 

– så kan man selvfølgelig stille spørsmål om at hensikten med disse fellene er av en så viktig betydning – på å 

fange sterkt truede arter eller om et forbud vil være bedre for oss alle.  

Vi lever i en tid der forvaltning er ut og bevaring er inn. Dette er i hvert fall det vi har skrevet under på 

internasjonalt – kanskje myndighetene kan prøve å lytte til dyre organisasjonene slik at vi kan sette en 

sluttstrek  på dyre feller slik som flere andre land har gjort og begynne faktisk å følge FN naturmangfoldplan ,og  

Norsk dyrevelferdslov slik at vi kan ha tillit igjen til hverandre . 

DERFOR HAR VI ET KRAV – TOTALT FORBUD på   Jerve og Gaupe båser/ feller. 

 Vedrørende andre saker feller og jakt: Stiller vi oss også bak alle punkter og innspill fra de andre rovdyr og 

dyreforeninger   RR , NOAH , FVR, Arv  mm  som dere får innspill fra . 

Takk  

Med vennlig hilsen 

Hanne  Marie Greibrokk 
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